cada 20 dispositius. 

• La coberta del registrador de dades ha de ser metàl·lica, amb junta de segell Nitril 
submergible amb grau de protecció IP68. 

• El registrador de dades ha de disposar d’una memòria primària per a l’enregistrament 
d’almenys 25.000 lectures (vint-i-cinc mil). S’ha de poder utilitzar la totalitat de la 
memòria per registrar simultàniament Pressió, Temperatura, Pressió Baromètrica, 
Humitat, Temperatura Ambiental, Nivell de Bateria, Intensitat de Senyal i Voltatge de 
Bateria. En cas d'interrupció en la xarxa de comunicacions (2G/4G/NB-IoT), l'equip haurà